כד' באב תשע"ד
20 באוגוסט 2014

מדיניות בנושא שימוש במבני

חינוך לאחר שעות הלימודים (אחה"צ וחופשות)

רקע:

העיר מודיעין מכבים רעות מקדמת רצף חינוך פורמאלי ובלתי פורמלי ומפעילה חלק רב מהפעילויות של שעות אחה"צ במבנים הקיימים של מוסדות החינוך.